
Jei nevykdysiu šių įsipareigojimų, lai mane 
užtemdo gyvenimo pilkuma. Išsižadėdamas 
savo žodžių aš užsitrauksiu pats sau savo 

rūstybę ir mano draugų nepagarbą. 
Teprakeikia mane baikerių dievai, jei aš 

netarnausiu jiems.

P.S: Moterims žodžių galūnes ir kai kurias priesaikos sąvokas interpretuoti pagal savo norus ir esamą situaciją.

Aš, .................................................................. (įsirašyk pats), būdamas tiek 
blaivo proto, kad galiu skaityti šį tekstą, visų dievų ir geriausių mano 
draugų akivaizdoje, prisiekiu, kad:

1. Esu tikras vyras ir nėra tokio kelio man ir mano arkliui, kuris pasirodytų 
perdaug dulkėtas. (Jei esate moteris praleiskit šios eilutės tekstą dėl valios 
stokos).
 
2. Visad atminsiu, kad mano draugai ir mano motociklas yra mano 
pagrindinis gyvenimo būdas, tikslas ir palaima.
 
3. Esu pats sau šeimininkas ir liksiu niekieno nevaldomas, laisvas ir visada 
užtikrintas savimi ir savo dvasia.
 
4. Visada būsiu ištikimas savo dvasia motociklams, turintiems ratus ir 
tepalu pulsuojančią širdį.
 
5. Būsiu tvirtas ir teisingas, visada ginsiu savo draugų bendruomenės 
interesus ir teises.
 
6. Protingai valdysiu savo motociklą, jį gerbsiu lyg žinodamas, kad jis turi 
sielą.
 
7. Būsiu išmintingas. Žmonai ar meilužei viską sugebėsiu paaiškinti, kur esu 
ir ką veikiu su savo draugais. Jei ne, - ji visada gali važiuoti kartu.
 
8. Nepamiršiu draugų ir jų bendrų reikalų, kiek galėsiu remsiu juos 
morališkai, jei reikės ir finansiškai, nesitikėdamas jokios iš to naudos.
 
9. Mano draugai, kurie vis dar stovi priešaky, visada yra laukiami mano 
namuose ir garaže. Šaldytuve alus ir tepalas motociklams – nemokamai . 


	Slide 1

